
お出かけ

八重桜の季節です🌸

風を感じるね。

お花も綺麗だわぁ。



喫茶

6月の甘味はアイスクリームでした！

ピース！



発行：令和6年7月発行
発行者：しのろ三清荘

広報委員会

社会福祉法人 経山会
しのろ三清荘

TEL 011-214-1241

※写真は5月・6月撮影のものを使用しております

その他
感染防止委員会主催で勉強会を行い、
吐物処理の手順を再確認しました

皆様はじめまして。
今年5月から生活相談員とし
て働いています。
志田 薫と申します。
皆様に心から信頼される
相談員を目指します。
お坊さんではありません。
あしからず。
どうぞよろしくお願いいたし
ます。



令和6年7月号

広報誌 ふきのとう

日常風景

7月を迎え、一気に夏の暑さを感じる今日この頃、
皆さまいかがお過ごしでしょうか。

6月には施設内でのコロナ感染がありご心配をお掛け
致しました。また面会制限にご協力いただきありがとう
ございました。引き続き感染予防に気を付けて参ります。
さて、しのろ三清荘では7月23日(1F/2F)・24日(3F)の日

程で、夏祭りを予定しております。屋台・縁日出店で入
居者の方々に楽しんでいただけるよう企画中です。
ご家族の皆さまも是非ご一緒にお楽しみください。

私たち仲良し！

お誕生日おめでとうございます！

これだよ、これ


